会員各位

日本核医学技術学会関東地方会

会長 森 一晃

令和3年度定期総会の開催について

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

会員の皆様には、日頃より本学会活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記の通り、令和3年度定期総会を開催いたします。開催形式につきましては、新型コロナウ

イルス蔓延のために地方会としては3年ぶりの開催となる第 38 回日本核医学技術学会関東地方会学術

大会と併せてハイブリッド開催（現地＋WebによるLive配信）として行います。

ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、会員の皆様にはご参加いただきますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。

なお、ご欠席の場合は、必ず委任状のご提出をお願いいたします。

また、今後の感染状況によりハイブリッド形式での開催が困難と判断した場合は、Web による Live

配信のみとして開催させていただきますことをあらかじめご了承ください。

謹白

記

１．日時 令和4年5月14日（土）

12:10 ～ 12:50 令和3年度定期総会

２．開催場所 現地：北里大学白金キャンパス 薬学部 1 号館 5F 1501 大講義室

Web：Zoom

     ※総会のミーティング IDおよびパスコードについて

・会員の皆様は、本会からの案内メールにてご確認ください。

      ・非会員の皆様へ

総会への出席は会員のみとなっております。非会員の方が参加を希望される場合は、

事務局（jsnmtkanto-office@umin.org）までお問い合わせください。

 ３．令和３年度日本核医学技術学会関東地方会総会

第1号議案令和３年度事業報告

第2号事案令和３年度決算報告

第3号議案令和３年度監査報告

第4号議案令和４年度事業計画（案）

第5号議案令和４年度予算計画（案）

第6号議案役員選出（次次期大会長、次年度監事）

第7号議案その他

  ４．第38回日本核医学技術学会関東地方会学術大会

     プログラムの詳細は、以下よりご参照ください。

     http://www.jsnmtkanto38th.umin.ne.jp/program.pdf

総会時のお願いと注意事項

※総会と第 38 回日本核医学技術学会関東地方会学術大会ではミーティング ID およびパスコード

が異なりますのでご注意ください。

※総会資料は各自にて本会ホームページよりダウンロードをしていただきご確認ください。

委任状のご提出

総会に欠席の際は、必ず委任状のご提出をお願いいたします。

なお、提出期限は 5 月 6 日（金）となっておりますが、期日を過ぎた場合でも可能な限り対応しま

すので、ご提出ください。

大会を通しての注意事項

※会場内では必ず専用ネームカードを着用してください。

※会場内は携帯電話の電源をお切りになるかマナーモードに設定してください。

※著作権法・個人情報保護法により、会場内での写真、録音およびビデオ撮影は禁止とさせていた

だきます。

※メイン会場・機器展示会場内は飲食できません。

※キャンパス内は全面禁煙です。

以上

●

http://www.jsnmtkanto38th.umin.ne.jp/program.pdf